



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Raport dnia - wtorek 31 marca 2020 r.

Publikowane od

31.03.2020 16:03:32



Rząd wprowadzi nowe ograniczenia związane z epidemią koronawirusa, dotyczące zachowania dystansu społecznego. Park miejski w Mławie zostaje zamknięty do odwołania.

Zgodnie z nowymi przepisami zabytkowy park miejski zostaje zamknięty do odwołania. Interesanci Urzędu Stanu Cywilnego lub Wydziału Spraw Obywatelskich, którzy nie mogą załatwić sprawy urzędowej w sposób zdalny, w godzinach między 8:00 a 16:00 będą mogli korzystać z dojścia do parku (aby przejść do Pałacu Łubów) od strony ul. Reymonta.

Zgodnie z nowymi, zaostrzonymi przepisami rządowymi od jutra (1 kwietnia) do odwołania, każda osoba w wieku do 18 lat z domu będzie mogła wyjść tylko pod opieką dorosłego opiekuna. Parki, bulwary i plaże będą zamknięte. Za złamanie zakazów grozi kara od 5 do nawet 30 tys. zł. Oprócz tego zmiane ulegają zasady robienia zakupów w sklepach stacjonarnych – w markecie mogą przebywać maksymalnie 3 osoby na jedną kasę, w przypadku urzędów pocztowych – dwóch klientów na okienko pocztowe. Zawieszona zostaje działalność usługowa m.in. salonów fryzjerskich i kosmetycznych. Więcej na temat nowych regulacji można przeczytać [TUTAJ](#).

Trwa akcja roznoszenia w Mławie maseczek, które dotarły do nas w ramach projektu #MASECZKIDLAPOLSKI. – W pierwszej kolejności zaopatrzyliśmy mławski szpital – przekazaliśmy tam 2 000 sztuk – oraz służby codziennie pracujące na rzecz mieszkańców Mławy: policję, SANEPID, straż pożarną, miejskie spółki, prokuraturę, urząd miasta i starostwo powiatowe. W trosce o sprawne funkcjonowanie okolicznych gmin, do wójtów przekazaliśmy pakiety po 500 sztuk maseczek – wyjątkowo burmistrz Sławomir Kowalewski.

Od wczoraj trwa dystrybucja bezpłatnych masek wśród mieszkańców Mławy. – Zalecam ich używanie i przestrzeganie przyjętych przez rząd zasad zdrowego dystansu i nieopuszczanie domów bez uzasadnionej potrzeby – podkreśla burmistrz. O tym, w jaki sposób użytkować maseczki, piszemy [TUTAJ](#).

Prosimy zarządców wspólnot o przesłanie wykazów lokali wraz z liczbą mieszkańców na adres: maseczka@mlawa.pl. Tylko mając te dane, miasto będzie mogło zaopatrzyć mieszkańców w odpowiednią liczbę maseczek.

Według danych opublikowanych dziś o godzinie 14:00 przez Ministerstwo Zdrowia, w Polsce zakażonych koronawirusem jest 2215 osób, 32 z nich zmarły. Na terenie powiatu mławskiego w kwarantannie domowej przebywają 202 osoby, a 70 objęto nadzorem epidemiologicznym. Wciąż dwie osoby przebywają w szpitalach w związku z chorobą COVID-19 lub ze względu na podejrzenie zakażenia się koronawirusem. Raport SANEPIDU dostępny jest [TUTAJ](#).

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/raport-dnia-wtorek-31-marca-2020-r>